EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 114/2023

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 07/2023

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 004/2024

CONTRATANTE: MUNICIPIO DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE ÁGUAS DA PRATA

CONTRATADA: REALIZZE CONSTRUÇOES E ARQUITETURA LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONTINUAÇÃO DA IMPLANTAÇÃO DE COMPLEXO

TURÍSTICO, EVENTOS E CONVENÇÕES NO PRÉDIO DO ANTIGO BALNEÁRIO TEOTÔNIO VILELA -

CONVÊNIO DADETUR Nº. 186/2021, QUE ENTRE SI FAZEM O MUNICÍPIO DE ÁGUAS DA PRATA

E A EMPRESA REALIZZE CONSTRUÇOES E ARQUITETURA LTDA, CNPJ 53.203.117/0001-39.

VALOR GLOBAL: R$ 1.049.582,49 (um milhão, quarenta e nove mil,
quinhentos e oitenta e dois reais e quarenta e nove centavos).

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.

DATA DA ASSINATURA: 17/01/2024.